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CONCURSO PÚBLICO 
Edital de Divulgação  

Resultado da Prova Objetiva para os cargos com Provas Práticas e/ou de Aptidão Física 

Pontuação e Habilitados para Prova Prática e ou Aptidão Física 

 

O SEMAE Piracicaba DIVULGA o resultado da prova objetiva para os cargos com provas práticos e/ou aptidão física – pontuação e habilitados para provas práticas e/ou físicas, sob organização e aplicação da 

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

 

002 - Eletricista de Manutenção 

Habilitado\Não convocado  
   
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
78946220 ALISON CONRADO TRECE 0941338240 17/01/1983 N  11  5  4    50,00  
80253822 DENILSON DOS SANTOS MONTEIRO 252871534 30/06/1968 N  10  10  9    72,50  
78812984 FELIPE ZAMBON DOS SANTOS 584923454 14/05/1999 N  12  8  6    65,00  
80043607 HIGOR LOUZADA NIZA 543155559 22/05/1997 N  13  8  7    70,00  
80185894 JOSE CARLOS CORREA DE CAMPOS 404497822 23/04/1985 S  10  10  10    75,00  
80093442 JOSE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR 265770002 25/03/1978 S  10  10  4    60,00  
80215262 JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 459456957 21/10/1978 S  12  10  7    72,50  
78768861 MARCELO PACHOALINI 19133621X 14/05/1970 N  10  9  7    65,00  
80011756 MATHEUS SILVA FERRAZ 457465906 01/04/1989 N  9  9  6    60,00  
80081762 MAURILIO OLIVEIRA BIANEZ 402077155 16/12/1985 N  15  10  5    75,00  
79799213 RENAN GUEDES MIRANDA 402421188 28/10/1993 N  11  9  7    67,50  
79429289 RENATO CESAR MAZZA 153008167 19/01/1967 N  10  10  10    75,00  
79282326 VALTER ALVES GONCALVES 299179497 25/10/1979 N  12  6  4    55,00  
78952212 WAGNER MARINS PEIXOTO 303001100 30/01/1977 N  11  5  6    55,00  
 
002 - Eletricista de Manutenção 

Convocado Fase 2 
   
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
80152120 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA 434651801 27/02/1987 N  12  10  11    82,50  
80221416 ANTONIO JOSE FERREIRA DE ALBUQUERQUE JUNIOR 267996147 20/11/1976 N  14  10  9    82,50  
79437648 BRUNO BARBOSA TAVARES 470542457 09/05/1996 N  15  9  7    77,50  
79817203 BRUNO CESAR CORRER NOGUEROL 558731120 24/02/1999 N  13  10  8    77,50  
79746810 CAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 387373615 03/02/1995 N  15  10  9    85,00  
79687890 CARLA ISABELA SILVA SANTOS 49058438X 29/09/1993 S  12  10  7  AFRO  72,50  
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80252028 CRISTIANO ROGERIO DOS SANTOS 1525634ES 01/11/1978 N  13  10  9  AFRO  80,00  
79660177 ELVIS HENRIQUE CARDOSO 36424673X 22/01/1984 N  12  10  11  AFRO  82,50  
80055478 EVANDRO CAETANO FILISBELO 352653073 14/04/1984 N  14  10  10    85,00  
78766036 HALLAN FERREIRA DA SILVA GRACIANO 459053747 10/05/1989 N  15  10  10    87,50  
78879841 JOAO BRUNO SAMPAIO SALTINI PESCHKE 475796299 08/04/1991 N  11  10  10    77,50  
78995582 JOAO RODRIGUES OLIVEIRA NETO 296084256 21/09/1979 S  11  10  8  AFRO  72,50  
78762898 JOSE ADELMO SANTOS DE JESUS 589000238 09/10/1995 S  9  9  9  AFRO  67,50  
78834856 JOSE NILTON BANDEIRA DA SILVA TAVARES 237559821 08/10/1970 N  10  10  11  AFRO  77,50  
80249124 LUCAS POLISEL PINTO DE CARVALHO 304792962 18/05/1978 S  13  10  9    80,00  
80089607 LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA 241693299 04/08/1974 N  14  10  10    85,00  
79343635 LUIZ HENRIQUE MOREIRA AMERICO 455036731 27/04/1995 S  12  9  10    77,50  
79328890 MURILO ARAUJO TARANTINI 423957363 12/11/1999 N  13  10  10    82,50  
79393861 ROBERTO BATISTA TEIXEIRA 270689461 08/12/1976 N  15  10  12    92,50  
78906563 ROGERIO DEZEM SILVA 270115687 05/09/1978 N  14  10  12    90,00  
 
 
 002 - Eletricista de Manutenção 

 Convocado Fase 2 – Lista Afro 
   
 Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
79687890 CARLA ISABELA SILVA SANTOS 49058438X 29/09/1993 S  12  10  7    72,50  
80252028 CRISTIANO ROGERIO DOS SANTOS 1525634ES 01/11/1978 N  13  10  9    80,00  
79660177 ELVIS HENRIQUE CARDOSO 36424673X 22/01/1984 N  12  10  11    82,50  
78995582 JOAO RODRIGUES OLIVEIRA NETO 296084256 21/09/1979 S  11  10  8    72,50  
78762898 JOSE ADELMO SANTOS DE JESUS 589000238 09/10/1995 S  9  9  9    67,50  
78834856 JOSE NILTON BANDEIRA DA SILVA TAVARES 237559821 08/10/1970 N  10  10  11    77,50  
 
 
003 - Encanador 

Convocado Fase 2 
   
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
78894310 ALEXANDRE SANTARATO 430248593 27/06/1987 N  14  10  7    77,50  
78843588 EVERALDO RIGOLO PEREIRA DA CRUZ 243225477 10/06/1970 N  10  7  6    57,50  
79774318 FABIO VIANA DOS SANTOS 416925649 15/09/1983 N  11  6  6  AFRO  57,50  
78893976 FERNANDO ALBUQUERQUE FRANCO 428988179 18/09/1985 N  10  10  7    67,50  
79998348 FRANCISCO CESAR DE ANDRADE 404156125 17/02/1982 N  10  9  9  AFRO  70,00  
78840775 GABRIEL DOS SANTOS CAMPOS 488737746 03/02/1993 N  12  10  8    75,00  
78802920 GERALDO LIMA SANTOS 250395666 20/03/1970 S  7  8  5    50,00  
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80125310 JESSE AURELIANO DOS SANTOS 12338225. 05/11/1981 N  9  10  4    57,50  
78861020 LEONARDO APARECIDO ASSALIN 413246991 01/08/1994 N  10  10  5    62,50  
78757363 LUCINALDO SABINO DA SILVA 659380274 09/08/1992 N  9  6  6    52,50  
78996457 MARCOS ROBERTO FORTI 214995070 14/03/1972 N  8  9  7    60,00  
79884296 SAMUEL HAPUQUE OLIVEIRA ARRUDA 563615291 12/04/2002 N  10  8  3  AFRO  52,50  
78987172 SANDRO ELIZIO DUTRA DA SILVA 24427812X 27/12/1974 S  9  9  8    65,00  
79033555 THIAGO DE OLIVEIRA SOARES 274453101 09/10/1979 N  13  10  5    70,00  
79687636 VALDECI ARAUJO NEVES 226699857 24/01/1972 N  7  8  11  AFRO  65,00  
 
 003 - Encanador 

 Convocado Fase 2 – Lista Afro 
   
 Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
79774318 FABIO VIANA DOS SANTOS 416925649 15/09/1983 N  11  6  6    57,50  
79998348 FRANCISCO CESAR DE ANDRADE 404156125 17/02/1982 N  10  9  9    70,00  
79884296 SAMUEL HAPUQUE OLIVEIRA ARRUDA 563615291 12/04/2002 N  10  8  3    52,50  
79687636 VALDECI ARAUJO NEVES 226699857 24/01/1972 N  7  8  11    65,00  
 
 
004 - Mecânico de Máquinas 

Habilitado\Não convocado 
   
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
78812852 ALEXANDRE ACERBI FERRAZ 331253367 31/05/1981 N  11  6  3    50,00  
79442102 CESAR AUGUSTO GIUSTI 463905660 24/10/1989 N  6  9  5    50,00  
79846459 FABIO ANDRE DE BRITO 282700833 19/06/1978 S  10  8  5    57,50  
79732810 PAULO DA COSTA DANTAS 27184663-X 19/09/1974 N  10  10  4    60,00  
79639119 PAULO DE TARSO VAZ 33125671X 04/06/1981 N  12  6  3    52,50  
78934109 RAUL DAMIANI 345519796 24/10/1982 N  9  9  4    55,00  
79763251 VINICIUS FERREIRA DA SILVA 334786095 09/02/1990 N  9  9  5    57,50  
 
004 - Mecânico de Máquinas 

Convocado Fase 2  
   
 Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
78927587 ADRIANO FIDELIS DA SILVA 290025916 18/12/1978 N  13  9  6    70,00  
79721613 AISLAN BATAGELO GRELA 413163994 13/06/1983 N  10  7  5  PCD  55,00  
79879160 ALEF WILLIAM CAMPIONI 440848891 27/10/1993 N  10  10  8    70,00  
79199216 ALEX DOS SANTOS VIEIRA 295352164 02/11/1978 N  15  10  8    82,50  
79257992 DOUGLAS ROCHA GONCALVES 494415563 01/04/1993 S  12  10  4  AFRO  65,00  
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79348122 EDI CARLOS ELIAS CABRERA 19640916 29/05/1970 S  11  9  7    67,50  
80109950 FERNANDO HILARIO 402464035 03/01/1986 N  14  10  8    80,00  
78901189 ISAIAS BANDEIRA DE OLIVEIRA 14926337 19/02/1985 N  14  9  5    70,00  
79871321 LUCAS MACHADO DE CAMARGO 4511712755 23/07/1996 N  10  10  8    70,00  
79348742 LUIZ PEREIRA CAMPOS JUNIOR 447610831 04/04/1989 S  6  8  8  AFRO  55,00  
78818257 MARCELO APARECIDO SILVA LIMA 63238396 01/06/1989 N  12  7  6  AFRO  62,50  
78859336 MARCUS VINICIUS CADORIN 583438702 07/12/2001 N  12  9  6    67,50  
79630103 MARIO DA SILVA PROENCA 1019262 20/06/1977 N  13  10  7    75,00  
80179967 NELSON MARTINS ALVES 065257156 08/09/1962 N  14  10  9    82,50  
79276776 RAFAEL BASSI 432641634 29/10/1985 S  10  10  7    67,50  
79014747 RAFAEL DE OLIVEIRA 482200091 20/04/1992 N  10  9  8    67,50  
79585094 VITOR ALEXANDRE LIMA 417527639 12/01/1987 S  14  9  9  AFRO  80,00  
 
004 - Mecânico de Máquinas 
Convocado Fase 2 LISTA AFRO 
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
79257992 DOUGLAS ROCHA GONCALVES 494415563 01/04/1993 S  12  10  4    65,00  
79348742 LUIZ PEREIRA CAMPOS JUNIOR 447610831 04/04/1989 S  6  8  8    55,00  
78818257 MARCELO APARECIDO SILVA LIMA 63238396 01/06/1989 N  12  7  6    62,50  
79585094 VITOR ALEXANDRE LIMA 417527639 12/01/1987 S  14  9  9    80,00  
 
004 - Mecânico de Máquinas 
Convocado Fase 2 LISTA PCD 
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT CE Nota  
79721613 AISLAN BATAGELO GRELA 413163994 13/06/1983 N  10  7  5    55,00  
 
010 - Leiturista de Hidrômetro 

Convocado Fase 2 
  
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT NI CE Nota  
78819628 ALINE ROBERTA RODRIGUES DA SILVA 402788898 26/04/1985 N  9  3  1  14   54,00  
79913970 EDERSON FERREIRA DA SILVA 420065209 30/10/1985 N  8  5  4  14   62,00  
79970591 EMERSON LUIZ DOS SANTOS 321416831 24/05/1980 N  11  6  2  14   66,00  
80156533 FABRICIO SILVA GREGORIO 323921759 11/02/1980 N  10  3  2  13   56,00  
79703437 FELIPE JOSE FRASSON LOPES 434780169 09/03/1987 N  10  4  2  11   54,00  
80054803 JOAO VITOR DOS SANTOS FELIX 38115841X 25/05/2000 N  9  2  3  12 AFRO  52,00  
78759625 JOHNES DOUGLES ALONSO COSTA 473955386 01/05/1991 N  11  5  2  14   64,00  
80247474 LEANDRO PIRES 352653619 15/08/1984 N  11  2  2  11 AFRO  52,00  
79874665 LUAN CAMARGO 528556204 05/10/1999 N  10  4  4  12   60,00  
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79385150 LUCAS ANDRÉ SANTOS SANJUAN 434955413 03/12/1985 S  10  10  2  13 AFRO/PCD  70,00  
79906699 LUIS GUSTAVO MECUNHE MONTEIRO 64030493 27/04/1979 S  11  4  3  11   58,00  
79763790 MATHEUS LOPES JUVENAL 45.707.6379 28/10/1994 S  12  4  2  8   52,00  
80222447 NATALIA BALLAN CAMPOS 417067367 12/05/1986 N  13  2  3  9   54,00  
79822002 RENATO LAGES DOS SANTOS 416926915 10/02/1984 N  7  6  2  10   50,00  
79368859 STEPHANIE RAFAELA DOS SANTOS TOLEDO 57.882.8121 23/09/2000 S  11  3  2  11 AFRO  54,00  
80154158 THIAGO JOSE ZANGIROLAMO 35265594X 15/12/1982 N  8  4  1  13   52,00  
80150950 WALLACE HENRIQUE DE ARAUJO CAMILO 53.907.8633 01/11/1996 N  10  3  2  11 AFRO  52,00  
 
 010 - Leiturista de Hidrômetro 

 Convocado Fase 2 – LISTA AFRO 
 Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT NI CE - Nota  
80054803 JOAO VITOR DOS SANTOS FELIX 38115841X 25/05/2000 N  9  2  3  12   52,00  
80247474 LEANDRO PIRES 352653619 15/08/1984 N  11  2  2  11   52,00  
79385150 LUCAS ANDRÉ SANTOS SANJUAN 434955413 03/12/1985 S  10  10  2  13 PCD  70,00  
79368859 STEPHANIE RAFAELA DOS SANTOS TOLEDO 57.882.8121 23/09/2000 S  11  3  2  11   54,00  
80150950 WALLACE HENRIQUE DE ARAUJO CAMILO 53.907.8633 01/11/1996 N  10  3  2  11   52,00  
 
010 - Leiturista de Hidrômetro 

Convocado Fase 2  - LISTA PCD 

Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT NI CE - Nota  
79385150 LUCAS ANDRÉ SANTOS SANJUAN 434955413 03/12/1985 S  10  10  2  13   70,00  
 
 
012 - Operador de Máquinas 

Convocado Fase 2 
  
Inscrição Nome Documento Nascimento Jur/Elei. LP MT NI CE Nota  
79171184 ANDRE LUIZ VICENTE 535562925 23/08/1980 S  9  4  4  12   58,00  
79765220 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 628317190 16/11/1991 N  10  4  2  11   54,00  
79834485 GELSON RIBEIRO DOS SANTOS 244571168 28/07/1974 N  10  4  2  16   64,00  
79296823 VINICIUS GRIGOLIN SANTOS 47347328 28/03/1991 S  8  5  2  11   52,00  
 

 

Presidente do SEMAE Piracicaba 
Piracicaba, 10 de Novembro de 2021. 

 


